
KLASA: 406-01/09-01/04
URBROJ: 2140/01-09-09-2
Krapina, 28. prosinca 2009.

Župan Krapinsko-zagorske županije na temelju članka 13. stavka 4., 5. i 6. Zakona o
javnoj nabavi («Narodne novine» broj 110/07. i 125/08.) i članka 32. stavka 1. alineje 5.
Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj
13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.)  donosi

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JAVNE NABAVE
uredskog materijala

I.
Podaci o naručitelju:

- naziv, sjedište i adresa: Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska 1,
- matični broj: 0392111,
- OIB: 07105016258,
- evidencijski broj nabave: Ev-2.1./10.

II.
Predmet nabave je uredski materijal.

III.
Procijenjena vrijednost nabave (okvirni sporazum) je 159.800,00 kuna.

IV.
Sredstva za nabavu planiraju se u Proračunu Krapinsko-zagorske županije za 2010. godine.

V.
Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od jedne godine na temelju članka
13. stavak 2. i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su slijedeći službenici Krapinsko-
zagorske županije:

1. Krešimir Božić, dipl.iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu i zajedničke poslove;
2. Petra Vrančić Lež, dipl.iur., pročelnica Službe za zajedničke poslove;
3. Ljiljana Malogorski, dipl.iur., voditeljica Ureda župana;
4. Štefanija Vuljanko, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun.

VII.



Ovlašteni predstavnici Naručitelja koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne
nabave, sudjeluju u pripremi dokumentacije za nadmetanje, otvaraju ponude, sudjeluju u
pregledu i ocjeni ponuda i obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave.
Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.

VIII.
Odgovorna osoba Naručitelja je župan mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić.

Ž U P A N
Mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Ovlašteni predstavnici Naručitelja iz točke VI. ove Odluke,
2. Za zbirku isprava,
3. Pismohrana.


